Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 109
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно

эстетическому развитию детей Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Приказ 43/2 р

от 01.09.2014

«Об утверждении состава органов самоуправления
ГБДОУ на 2014-2015 учебный год»

На основании статьи 45 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года
№ 273-ФЭ « Об образовании в Российской Федерации» и распоряжения Комитета по
образованию от 09.04.2014 года № 1474 - р с целью обеспечения условий и координации
деятельности участников образовательных отношений по вопросам защиты прав и
интересов участников образовательных отношений и урегулированию разногласий между
ними, протокола общего собрания работников ГБДОУ детский сад №109 от 28.08.2014г.
№ 4

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров:

1. Устюжанова Н.В. -  старший воспитатель - председатель комиссии
2. Романова Ю .Ю .- воспитатель - секретарь комиссии
Члены комиссии:

1. Устюжанова Н.В. -  старший воспитатель
2. Ермолаева И.А.. -  заместитель заведующего
3. Бубенчикова И.В. -  воспитатель по театрализованной деятельности
4. Дмитриева А.В. -  родитель
5.Светличная И.В. -  родитель
6. Макрушина З.В. -  родитель

Основание: протокол заседания общего собрания
работников ГБДОУ детский сад №109 от 28.08.2014 №3